
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/492/23 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 244.671,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 244.671,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 204.671,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 96.536.716,52 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 17.915.424,61 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 111.232.141,13 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.220.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 678



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVI/492/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
30 851 426,08 40 134,07 30 891 560,15 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 993 539,00 40 134,07 6 033 673,07 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 950 000,00 40 134,07 1 990 134,07 

801   Oświata i wychowanie 3 755 571,30 204 536,93 3 960 108,23 

 80101  Szkoły podstawowe 2 248 877,57 204 536,93 2 453 414,50 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 741,87 204 536,93 206 278,80 

Razem: 96 292 045,52 244 671,00 96 536 716,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 678



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXVI/492/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 203 902,12 -10 781,00 6 193 121,12 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 657 442,64 -10 781,00 4 646 661,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 442,64 -10 781,00 84 661,64 

600   Transport i łączność 10 331 500,75 361 452,00 10 692 952,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 763 326,75 361 452,00 10 124 778,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 140 954,00 361 452,00 4 502 406,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 678 398,00 -10 000,00 1 668 398,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 809 500,00 -10 000,00 799 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 587 506,04 0,00 9 587 506,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 279 750,82 0,00 8 279 750,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 748,00 -17 220,00 248 528,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00 17 220,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 987 710,96 -96 000,00 1 891 710,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 437 819,30 -96 000,00 341 819,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -96 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 981 424,34 3 418,00 41 984 842,34 

 80101  Szkoły podstawowe 22 717 566,84 3 418,00 22 720 984,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 418,00 83 418,00 

926   Kultura fizyczna 1 046 278,69 -3 418,00 1 042 860,69 

 92695  Pozostała działalność 68 000,00 -3 418,00 64 582,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -3 418,00 59 582,00 

Razem: 110 987 470,13 244 671,00 111 232 141,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 678



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVI/492/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Zadania inwestycyjne rok 2023 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 655 442,64 - 10 781,00 4 644 661,64 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 655 442,64 - 10 781,00 4 644 661,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 442,64 - 10 781,00 84 661,64 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Rakowice Małe - 

Rakowice Wielkie 95 442,64 - 10 781,00 84 661,64 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 560 000,00 0,00 4 560 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Rakowice Małe - 
Rakowice Wielkie 4 560 000,00 0,00 4 560 000,00 

600   Transport i łączność 9 182 714,00 361 452,00 9 544 166,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 w 

miejscowości Płóczki Dolne - II etap 90 000,00 0,00 90 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 199 952,00 0,00 199 952,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

199 952,00 0,00 199 952,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na dofinansowanie 

zadania pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2509D 

Lwówek Śląski - Sobota o dł. 3,356 km" 
199 952,00 0,00 199 952,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 880 954,00 361 452,00 9 242 406,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 140 954,00 361 452,00 4 502 406,00 

   Mojesz - Płóczki Górne droga dojazdowa do gruntów rolnych 722 000,00 0,00 722 000,00 

   
Przebudowa drogi nr 572 i 570 oraz 738 do płyt w 
miejscowości Płóczki Górne (FS)  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, 

Kościuszki w Lwówku Śląskim 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 

   
Przebudowa ulicy Obrońców Pokoju w Lwówku Śląskim, dz. 

nr 444 obręb 0002 oraz dz. nr 292 obręb 0001 o długości 100 

mb 
230 000,00 0,00 230 000,00 

   
Przebudowa ulicy Pałacowej w Lwówku Śląskim w celu 

utworzenia drogi dla pieszych wraz z budową zatoki 

autobusowej w ciągu drogi gminnej 108792D 
0,00 361 452,00 361 452,00 

   Przebudowa ulicy Widnica we Lwówku Śląskim 306 000,00 0,00 306 000,00 

   Sobota droga dojazdowa do gruntów rolnych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 1 258 954,00 0,00 1 258 954,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 740 000,00 0,00 4 740 000,00 

   
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, 
Kościuszki w Lwówku Śląskim 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 808,00 0,00 11 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 808,00 0,00 11 808,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej przy budynku LOK 11 808,00 0,00 11 808,00 

630   Turystyka 65 900,00 0,00 65 900,00 

 63095  Pozostała działalność 65 900,00 0,00 65 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 900,00 0,00 65 900,00 

   
"Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie i 
bez granic" - wykonanie dokumentacji projektowej budynku 

przy ulicy Kościelnej 31 w Lwówku Śląskim 
65 900,00 0,00 65 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 678



700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   wykup gruntów 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku nr 44 w m. 

Kotliska 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa szamba przy budynku nr 105 w m. Niwnice 5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 180 430,04 17 220,00 197 650,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 682,54 17 220,00 181 902,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00 17 220,00 

   System rejestracji czasu pracy 0,00 17 220,00 17 220,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 682,54 0,00 164 682,54 

   Cyfrowa Gmina 164 682,54 0,00 164 682,54 

 75095  Pozostała działalność 15 747,50 0,00 15 747,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 747,50 0,00 747,50 

   Dostępny samorząd 747,50 0,00 747,50 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 642,00 0,00 12 642,00 

   Dostępny samorząd 12 642,00 0,00 12 642,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358,00 0,00 2 358,00 

   Dostępny samorząd 2 358,00 0,00 2 358,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000,00 - 96 000,00 229 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 225 000,00 0,00 225 000,00 

   
Wpłata na państwowy fundusz celowy - wykonanie 

termomodernizacji budynku Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim 
125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Wpłata na państwowy fundusz celowy - Zakup samochodu 
średniego ratowniczo gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 - 96 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 96 000,00 4 000,00 

   Budowa garażu na samochód bojowy OSP Niwnice 100 000,00 - 96 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 875 494,69 3 418,00 10 878 912,69 

 80101  Szkoły podstawowe 3 460 759,69 3 418,00 3 464 177,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 418,00 83 418,00 

   
Budowa studni przy Szkole Podstawowej w Płóczkach 

Górnych 80 000,00 3 418,00 83 418,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 207 029,48 0,00 2 207 029,48 

   

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miejskiej Lubań, 
Gminy Gromadka, Gminy i Miasta Lwówek Śląski oraz 

Powiatu Lwóweckiego 

2 207 029,48 0,00 2 207 029,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 730,21 0,00 1 134 730,21 

   

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miejskiej Lubań, 
Gminy Gromadka, Gminy i Miasta Lwówek Śląski oraz 

Powiatu Lwóweckiego 

1 134 730,21 0,00 1 134 730,21 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do ogrodu szkolnego 

przy Szkole Podstawowej nr 3 w Lwówku Śląskim 39 000,00 0,00 39 000,00 

 80104  Przedszkola  7 403 337,00 0,00 7 403 337,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 403 337,00 0,00 7 403 337,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej 

nr 1 w Lwówku Śląskim 7 403 337,00 0,00 7 403 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 678



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 398,00 0,00 11 398,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 398,00 0,00 11 398,00 

   
Zakup urządzenia do obierania ziemniaków - Publiczne 

Przedszkole nr 2 w Lwówku Śląskim 11 398,00 0,00 11 398,00 

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dotacja celowa dla PCZ Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim na 

dofinansowanie przebudowy szybu i wymianę dźwigu windy 

w budynku Przychodni przy ul. Morcinka 7 w Lwówku 
Śląskim 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup tonometru z panelem LCD 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 698 052,10 0,00 3 698 052,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500,00 0,00 2 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

2 500,00 0,00 2 500,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 2 500,00 0,00 2 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 350,22 0,00 23 350,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 350,22 0,00 9 350,22 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie 

(fundusz sołecki) - kontynuacja 9 350,22 0,00 9 350,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup traktorka do trawy do m. Sobota (FS) 14 000,00 0,00 14 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 416 123,39 0,00 3 416 123,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 430,81 0,00 154 430,81 

   
Budowa oświetlenia drogowego w m. Rakowice Wielkie przy 

drogach 364/1, 276, 94 (FS) 21 311,60 0,00 21 311,60 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 301, 
obręb Płóczki Dolne (FS) 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Niwnice (FS) 37 730,60 0,00 37 730,60 

   Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Włodzice Małe (FS) 13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego, dz. 185, 92/1, 66, 79/21 w m. 
Mojesz 23 771,11 0,00 23 771,11 

   
Budowa oświetlenia we wsi Włodzice Wielkie (fundusz 

sołecki) 26 117,50 0,00 26 117,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 363 240,19 0,00 2 363 240,19 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i 

południowej części województwa dolnośląskiego 2 363 240,19 0,00 2 363 240,19 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 452,39 0,00 898 452,39 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i 
południowej części województwa dolnośląskiego 898 452,39 0,00 898 452,39 

 90095  Pozostała działalność 256 078,49 0,00 256 078,49 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 607,51 0,00 130 607,51 

   
Wspólnie dla poprawy klimatu naszych miast - budowa tężni 

solankowej w Parku Miejskim w Lwówku Śląskim 130 607,51 0,00 130 607,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 470,98 0,00 125 470,98 

   
Wspólnie dla poprawy klimatu naszych miast - budowa tężni 

solankowej w Parku Miejskim w Lwówku Śląskim 125 470,98 0,00 125 470,98 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 764 413,77 0,00 1 764 413,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 764 413,77 0,00 1 764 413,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 739 413,77 0,00 1 739 413,77 

   
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z miejscem na filię 
biblioteki w m. Niwnice 1 373 920,00 0,00 1 373 920,00 

   Budowa wiejskiego domu sportu, kultury i rekreacji w 350 000,00 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 678



miejscowości Żerkowice (w tym 12.000,00 zł FS) 

   
Zagospodarowanie terenu przy Przystani Izerskiej w m. 

Brunów (FS) 15 493,77 0,00 15 493,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup kotła z podajnikiem na ekogroszek do budynku 
świetlicy wiejskiej w m. Sobota 25 000,00 0,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 63 000,00 - 3 418,00 59 582,00 

 92695  Pozostała działalność 63 000,00 - 3 418,00 59 582,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 - 3 418,00 59 582,00 

   Budowa studni na stadionie miejskim w Lwówku Śląskim 63 000,00 - 3 418,00 59 582,00 

Razem 30 915 447,24 261 891,00 31 177 338,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 678


		2024-01-26T10:02:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




